
2020

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 65180.00 Buxheti i shtetit 65180.00 Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 180000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 56000.00 Buxheti i shtetit 56000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 42000.00 Buxheti i shtetit 42000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 240000.00 Buxheti i shtetit 240000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 60833.30 Buxheti i shtetit 60833.30 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 322500.00 Buxheti i shtetit 322500.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 168000.00 Buxheti i shtetit 168000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 105467.00 Buxheti i shtetit 105467.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 44780.00 Buxheti i shtetit 44780.00 Korrik Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 392720.83 Buxheti i shtetit 392720.83 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 121200.00 Buxheti i shtetit 121200.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 178900.00 Buxheti i shtetit 178900.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 270000.00 Buxheti i shtetit 270000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 101500.00 Buxheti i shtetit 101500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 113333.33 Buxheti i shtetit 113333.33 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 291667.00 Buxheti i shtetit 291667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 101000.00 Buxheti i shtetit 101000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 110000.00 Buxheti i shtetit 110000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 131000.00 Buxheti i shtetit 131000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 52700.00 Buxheti i shtetit 52700.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 3612.00 Buxheti i shtetit 3612.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Blerje materiale mbrojtëse kundra infeksionit covid-19 si  Dizinfektues Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Biblioteka Kombetare

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Sherbim transport ekspozitorësh/vitrina per celje  Shërbime të transportit (përveç transportit të Prokurim

Blerje karton I trashe, astar, syprina, skeda, kartela,  Kartonë Prokurim

Sherbim riparim mirembajtje, pjesë këmbimi për  Kaldaja me ujë të nxehtë Prokurim

transport materjale bibliotekare si libra etj.,  Shërbime të transportit (përveç transportit të Prokurim

Riparim fotokopje toshiba EST 166 te banakut te  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Sherbim dezinfektimi kundra COVID 2019 I   Dizinfektues Prokurim

Sherbime te dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit   Dizinfektues Prokurim

Sherbim pastrim larje rrugica tapete dritare grila, etj  Shërbime pastrimi Prokurim

Blerje karton I trashe, astar, syprina, skeda, kartela,  Kartonë Prokurim

Sherbim lyerje ambjentesh ne të dy ndërtesat e  Lyerje ndërtesash Prokurim

Sherbim rimbushje dhe kualidim fikse zjarri automatike  Fikese zjarri Prokurim

Sherbim dezinfektimi kundra COVID -19 I  ambjenteve  Dizinfektues Prokurim

Blerje  materiale pastrimi hygjeno-sanitare  Detergjentë Prokurim

Blerje materjale restaurimi (bifiks, leter japoneze, leter  Amoniak i lëngët Prokurim

Blerje Karburanti  per automjete per kaldaja, vaje etj.  Karburante Prokurim

Sherbim dhe kolaudim te sistemeve elektronike te dikt -  Sisteme alarmi anti-zjarr Prokurim

Blerje  materiale pastrimi hygjeno-sanitare, dezinfektant  Detergjentë Prokurim

Blerje tonera per  fotokopje ,printeri etj  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje materjale restaurimi (bifiks, leter japoneze, leter  Amoniak i lëngët Prokurim

Blerje Kancelari zyre  ,leter format , CD, DVD, flesh,   etj.  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Përgatitje printim Postera , ftesa, fletëpalosje,  Fletëpalosjet Prokurim

Blerje Materjale per pastrimi hygjeno-sanitar  Detergjentë Prokurim

Pjese kembimi dhe Sherbim riparim automjetesh  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Shërbim mirëmbajtje objekte ndertimore, dritare, dyer,  Mirëmbajtje çatie Prokurim

Sherbim rimbushje dhe kualidim fikse zjarri automatike  Fikese zjarri Prokurim

“Shërbim të kryerjes së kolaudimit të punimeve te  Punë ndërtimi Prokurim

Riparim dhe vendosje e xhamash  Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 76000.00 Buxheti i shtetit 76000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 666.70 Buxheti i shtetit 666.70 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 316666.66 Buxheti i shtetit 316666.66 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 340000.00 Buxheti i shtetit 340000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00 Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 799800.00 Buxheti i shtetit 799800.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 170185.80 Buxheti i shtetit 170185.80 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 12000.00 Buxheti i shtetit 12000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 101200.00 Buxheti i shtetit 101200.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 112416.66 Buxheti i shtetit 112416.66 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200333.33 Buxheti i shtetit 200333.33 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 26806.66 Buxheti i shtetit 26806.66 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 101000.00 Buxheti i shtetit 101000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 275333.33 Buxheti i shtetit 275333.33 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 45080.00 Buxheti i shtetit 45080.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 37323.00 Buxheti i shtetit 37323.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 140000.00 Buxheti i shtetit 140000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 102000.00 Buxheti i shtetit 102000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 98000.00 Buxheti i shtetit 98000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 408333.33 Buxheti i shtetit 408333.33 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 55000.00 Buxheti i shtetit 55000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 105000.00 Buxheti i shtetit 105000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 30500.00 Buxheti i shtetit 30500.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 12000.00 Buxheti i shtetit 12000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 558591.66 Buxheti i shtetit 558591.66 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 33825.00 Buxheti i shtetit 33825.00 Purchase Tickets Shkurt Jo

Vetë Financim 0.00

Shërbim transporti materjalesh bibliotekare etj.  Shërbime të transportit (përveç transportit të Prokurim

Blerje mekanizëm tualeti (galixhan)  Materiale elektrike Prokurim

Blerje karton I trashe, astar, syprina, skeda, kartela,  Kartonë Prokurim

Sherbime (foni, akomodim hoteli, transport udhëtarësh,  Mikrofonë dhe komplete folëse Prokurim

Sherbime te dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit   Dizinfektues Prokurim

Blerje materiale mbrojtëse kundra infeksionit covid-19 (  Termometra Prokurim

Blerje Karburanti  per automjete per kaldaja, vaje etj.  Karburante Prokurim

Përgatitje printim Postera , ftesa, fletëpalosje,  Fletëpalosjet Prokurim

Shërbim mirëmbajtje objekte ndertimore, dritare, dyer,  Mirëmbajtje çatie Prokurim

Transport materjalesh si ekspozitorë, raft etazher etj.,  Shërbime të transportit (përveç transportit të Prokurim

Pjese kembimi dhe Sherbim riparim automjetesh  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Sherbim riparim, pjesë këmbimi për  pajisje  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Blerje materjale elektrike,  hidraulike, hidrosanitare dhe  Materiale elektrike Prokurim

Sherbim lyerje ambjentesh ne të dy ndërtesat e  Lyerje ndërtesash Prokurim

Blerje materjale elektrike,  hidraulike, hidrosanitare dhe  Materiale elektrike Prokurim

Sherbim riparim mirëmbajtje, pjesë këmbimi te sistemit  Kamera video Prokurim

Blerje kuti kartoni  Kartonë Prokurim

Zhvendosje materiale pajisje etj.  Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte Prokurim

Blerje materjale elektrike,  hidraulike, hidrosanitare dhe  Materiale elektrike Prokurim

“Shërbim të kryerjes së mbikqyrjes të punimeve te  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Shërbim mirëmbajtje objekte ndertimore, dritare, dyer,  Mirëmbajtje çatie Prokurim

Blerje materjale te pergjithshme si: rripa trazmesioni ,  Graso dhe lubrifikantë Prokurim

Sherbim dhe kolaudim te sistemeve elektronike te dikt -  Sisteme alarmi anti-zjarr Prokurim

Përgatitje printim Postera , ftesa, fletëpalosje,  Fletëpalosjet Prokurim

Pagesa te taksave siguracioneve te automjeteve  Kaskë Prokurim

Blerje Kancelari zyre  ,leter format , CD, DVD, flesh,   etj.  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Siguracion i materjaleve bibliotekare si: libra me  vlera të   Siguracione te lidhurame motin Prokurim

Riparim automjeti te institucionitme targa TR 8029M  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Blerje Karburanti  per automjete per kaldaja, vaje etj.  Karburante Prokurim

Blerje Biletë udhëtimi transporti ajror me intenerarin:  Bileta transporti Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 80466.70 Buxheti i shtetit 80466.70 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416866.66 Buxheti i shtetit 416866.66 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 47500.00 Buxheti i shtetit 47500.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 101000.00 Buxheti i shtetit 101000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 162000.00 Buxheti i shtetit 162000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sherbime (foni, akomodim hoteli, transport udhëtarësh,  Mikrofonë dhe komplete folëse Prokurim

Sherbim lyerje ambjentesh ne të dy ndërtesat e  Lyerje ndërtesash Prokurim

Blerje tonera per  fotokopje ,printeri etj  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Shërbim transporti materjalesh bibliotekare etj.  Shërbime të transportit (përveç transportit të Prokurim

Sherbim riparim mirembajtje, pjesë këmbimi për  Kaldaja me ujë të nxehtë Prokurim
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